
 

 

Dirigente: Daniela De Fazio 

Responsabile del procedimento: Paola Perrotta 

.Mail.coic84300d@istruzione.it      pec coic84300d@pec.istruzione.it  
Tel. 031507349 – 031591280  Sito web: www.iccomorebbio.gov.it 

codice meccanografico: coic84300d – codice fiscal: 80012520138 – codice univoco: UF5SH7 

           

 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO REBBIO 
 

 
 

 

Prot.n. 1718          Como, 06/05/2020 

 

 

        

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione dei perdenti posto:  

               personale docente 

        

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020; 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione, in data 06/05/2020, della graduatoria interna – distinta per tipologia di posto: 

comune, sostegno e classi di concorso – per l’individuazione dei perdenti posto fra il personale 

DOCENTE titolare. 

In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 

Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei 

benefici previsti dalla Legge. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

stessa, alla Dirigente Scolastica che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti 

provvedimenti correttivi entro i successivi 10 gg. 

 

 

 
          LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

                                                                                                              Prof.ssa Daniela DE FAZIO 
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                                                                  sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93  

 

 

 

 

 

mailto:Mail.coic84300d@istruzione.it
mailto:coic84300d@pec.istruzione.it
http://www.iccomorebbio.gov.it/

